別記
第１号様式（第６条関係）
　　年　　月　　日

柏崎市長　様
所在地
名　称
代表者名

柏崎市福祉職員人材確保及び職場定着支援事業補助金交付申請書

　柏崎市福祉職員人材確保及び職場定着支援事業補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　交付申請額　　　金　　　　　　　　円
（単位：円）
	補助対象事業
	補助対象経費①
	補助率②
及び
上限額③
	①×②＝④
	交付申請額
③≧④の場合④
④≧③の場合③

	□人材確保・職場定着に向けた業務改善・充実を行う事業

	②２／３
③500,000円

	□求職者を対象に実施される合同企業説明会等に参加する事業

	□採用に関するホームページの新規作成又は改修を行う事業

	□その他人材確保及び職場定着のための事業

※上記補助対象事業のうち、申請する対象事業を選択（☑）し、右欄を記入してください。
※交付申請額の欄は、千円未満の端数を切り捨てた額を記入してください。

２　添付資料
（1） 事業計画書（別紙１）
（2） 収支予算書（別紙２）
（3） 誓約書（別紙３）
（4） 納税証明書（市税の滞納がないことを証する書類）
（5） その他
1 事業概要を確認できる資料
2 補助対象経費の算出根拠となる資料（見積書等）